B-1
B
U
S
B
出
力
圧

オメガは、USBトランスデューサ対応のソフトウェアをアッ
プデートしました。これによりデータ処理機能が向上しま
した。
無料ソフトウェアは、直接トランスデューサからデータを
USB接続でPC・タブレットに取り込み仮想メーターやグラ
フ表示ができます。また、.NET APIやコマンドラインアクセ
ス設定も含まれています。
ソフトウェアダウンロードは以下よりftp://ftp.omega.com
/public/DASGroup/products/USBH/をご覧ください。
TRHセントラル対応のソフトウェアが含まれています。
OMEGA® USBH 主要ソフトウェアアップデート
B-2
ご注文
範囲 ゲージ圧型番 絶対圧力型番
ゲージ (相対) および絶対圧力
0～25 mbar PXM409-025HGUSBH —
0～70 mbar PXM409-070HGUSBH —
0～170 mbar PXM409-170HGUSBH —
350 mbar PXM409-350HGUSBH —
1 bar PXM409-001BGUSBH PXM409-001BAUSBH
2 bar PXM409-002BGUSBH PXM409-002BAUSBH
3.5 bar PXM409-3.5BGUSBH PXM409-3.5BAUSBH
7 bar PXM409-007BGUSBH PXM409-007BAUSBH
10 bar PXM409-010BGUSBH PXM409-010BAUSBH
17.5 bar PXM409-17.5BGUSBH PXM409-17.5BAUSBH
35 bar PXM409-035BGUSBH PXM409-035BAUSBH
50 bar PXM409-050BGUSBH PXM409-050BAUSBH
70 bar PXM409-070BGUSBH PXM409-070BAUSBH
100 bar PXM409-100BGUSBH PXM409-100BAUSBH
175 bar PXM409-175BGUSBH PXM409-175BAUSBH
245 bar PXM409-245BGUSBH PXM409-245BAUSBH
350 bar PXM409-350BGUSBH PXM409-350BAUSBH
真空圧レンジ (周囲圧力 = 0、出力は真空圧とともに増加)
25 mbar PXM409-25HVUSBH —
70 mbar PXM409-70HVUSBH —
170 mbar PXM409-170HVUSBH —
350 mbar PXM409-350HVUSBH —
1 bar PXM409-001BVUSBH —
連成ゲージ圧レンジ (出力は圧力とともに双方向性)
±25 mb PXM409-25HCGUSBH —
±70 mb PXM409-70HCGUSBH —
±170 mb PXM409-170HCGUSBH —
±350 mb PXM409-350HCGUSBH —
±1 bar PXM409-001BCGUSBH —
気圧範囲
0～1100 hPa — PXM409-32HBUSBH
550～1100 hPa — PXM409-16HBUSBH

8 (0.3)
寸法：
mm (インチ)PXM409 USBHシリーズ圧力レンジ、70 Barゲージ/絶対圧以上
PXM409 USBHシリーズ圧力レンジ、2～70 Barゲージ/絶対圧
PXM409 USBHシリーズ圧力レンジ、1 Barゲージ/絶対圧以下
G-¼
圧力アダプタ
HEX 2.5 AF
HEX 2.2 AF
G-¼
圧力アダプタ
HEX 2.2 AF
G-¼
圧力アダプタ
5ポイントNIST校正証明書、デジタル読み取り/ロギングソフトウェアCD、Labview/.NETドライバー、コマンドセット
注文例： PXM409-17.5BAUSBH、 17.5 bar絶対圧力範囲、高速USB出力
PX409-16HBUSBH、 550～1100 hPa 気圧範囲、高速USB出力
製品ラベル ゲージ
ベント
無料
PCソフトがダウンロード可能
B-3
B
U
S
B
出
力
圧
力
ト
ラ
ン
ス
デ
ュ
ー
サ
PXM409-001BDWUUSBH 1 bar範囲、
USB出力、実物より小さめ
サイズについては、
PXM409を参照
してください
2 m (6')
一体型USB
ケーブルは
PCに直接
接続
できます
高速USB差圧トランスデューサ
 ご注文
レンジ
ウェット/ドライ
差圧 型番
ウェット/ウェット
差圧型番
 差圧
0～25 mbar PXM409-025HDDUUSBH PXM409-025HDWUUSBH
0～70 mbar PXM409-070HDDUUSBH PXM409-070HDWUUSBH
0～170 mbar PXM409-170HDDUUSBH PXM409-170HDWUUSBH
350 mbar PXM409-350HDDUUSBH PXM409-350HDWUUSBH
1 bar PXM409-001BDDUUSBH PXM409-001BDWUUSBH
2 bar PXM409-002BDDUUSBH PXM409-002BDWUUSBH
3.5 bar PXM409-3.5BDDUUSBH PXM409-3.5BDWUUSBH
7 bar PXM409-007BDDUUSBH PXM409-007BDWUUSBH
10 bar PXM409-010BDDUUSBH PXM409-010BDWUUSBH
17.5 bar PXM409-17.5BDDUUSBH PXM409-17.5BDWUUSBH
35 bar PXM409-035BDDUUSBH PXM409-035BDWUUSBH
50 bar PXM409-050BDDUUSBH PXM409-050BDWUUSBH
70 bar PXM409-070BDDUUSBH PXM409-070BDWUUSBH
仕様 差圧モデル
範囲：単方向25 mb to 70 bar
ライン/静圧力：両側に同時に最大36bar
高圧側格納容器圧力（差圧）
ウェット/ドライ&ウェット/ウェット:
	 26 to 350 mb: to 70 bar
	 1 to 70 bar: to 200 bar
過圧（差圧）：
ウェット/ドライ&ウェット/ウェット:
	 26 mb: 10 タイムスパン
	 70 mb: 6 タイムスパン
	 170 mb to 50 bar: 4 タイムスパン
	 70 bar: to 200 bar
重量：227g
ライン圧力：最大36bar
フィッティング：G-1/4雄ねじ
5ポイントNIST校正証明書付属、USBコネクタ付ケーブル ウェブサイトから無料ソフトウェアダウン
ロード
注文例： PXM409-17.5BDDUUSBH, 17.5 bar 単方向ウェット/ドライ差圧範囲、高速USB出力。
PXM409-025HDWUUSBH, 25 mbar 単方向ウェット/ウェット差圧範囲、高速USB出力
B-4
Units psi
Count 10
Last 14.2349